Kornia kora eorum; Succubus ob non statutionem supra scripta Rhechyck
 vel eius Succubus pro tempore et loco supra scriptis ad solvendum
 Succubus Cuius quidem modis modo scriptis ad solvendum Succubus
 ac re aliqua principali ex scriptis non completa completi Cuius eius
 renovari Recogit Erosus Zurovski huius ad postea ad instantiam
 eorum Erosus Kornia kora vel eorum Succubus ad officium per Ca
 strum Caput Cadyshen Extur recessu supra scriptis quoad respon
 dendu spectat nedi ante semper in primo Cuius termino tanquam pe
 reptionis stare huius parere respondere Vadium et actus huius Infirmitate
 huius satisfacere et omne iudicium pati debet et tenetur leges
 huius Succubus ad eadem omnia obligat Illud tenetur primo peremptio
 et alios omnes exinde consequens Causis eiusdem terminos semper pe
 reptionis Vera infirmitate pro natione in avaritate Succubus legere
 ultra vel extra Regem servitio militari ad munimenta ad Emptorem
 vel alios quibusvis dilectionibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietatis ultra proximorum officij scriptis Caput Cadyshen Terminos
 dilectionem sibi non recipiendo nullas Motiones et petitiones ac eandem
 prosecutionis faciendis ac scriptis omnia per huius simpliciter vel tripliciter
 evasionibus suspensionibus fatalibus in scriptis Ternesti bello Comertizet
 ac alios omnibus huius remedijs et defensionibus non libenter fugiendo nec modo quovis
 deinde huius per huius personali Recognitione ad scripta nedi ante.

157/x

Feria Secunda in Crastino Festi
 Exaltationis Sanctae Crucis
 Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinguae
 Simo Tertio

899
Grosi Trzeinscy Intercisa^{am}
mutuo Roborant.

485
Compariter personarum coram officio et Actu p[re]s[ent]i Cast[ri] Capit[ul]i B[er]n[ese]s
Gener[al]i And[re]as Maximilianus Verator Terr[ar]um Sochackowic[um] ab[er]na et Ste-
phanus de Redkow parte ab altera Trzeinscy Fratres inter se pat[er]na
etiam s[an]c[t]i n[ost]ri et corporibus exip[er]at a Terr[ar]um D[omi]n[is] S[an]c[t]i S[te]ph[an]i S[an]c[t]i
K[ath]ol[ic]i S[an]c[t]i quibus proprijs et competens iudic[ia] p[re]s[ent]i v[er]o Cast[ri]m
Capit[ul]i B[er]n[ese]s iurisdictioni quo ad act[us] h[uius] attinet se d[omi]n[is] h[uius]m[od]i
bonis ac bonis suis g[e]n[er]al[iter] omnibus totaliter et plene incorporand[is] atq[ue] subij-
ciendo p[er] se libere p[er] se ac p[er] ex[er]c[er]e recognoverunt et quilibet
illor[um] seorsim suo pro interesse recognovit Quia ip[s]i sibi mutuo et
in vicem una pars alteri ac posteri utriusq[ue] parti se ac suos her-
editarios in et super bonis suis g[e]n[er]al[iter] omnibus summiq[ue] quibusvis pecunijs
in scribit et obligare p[er] se Intercisa certis inter se Recognoscere
certis modis et cond[ic]ionibus in eadem Intercisa contractis De actu et da-
ta illig in villa Hantowice die decima quarta Septembris Anno p[re]s[ent]i
confect[is] manib[us] Rog[er]i ab utriusq[ue] Subscript[is] et sigillis eorum
v[er]oq[ue] Septem Millib[us] floren[si] p[er] sol[us] firmatis In omnib[us] et singulis
eiusdem Intercise cond[ic]ionib[us] punctis clausulis articulis v[er]bis ligamen-
tis ac rebus g[e]n[er]al[iter] Universis firmiter tenere complere exequi ac im-
labiliter observare o[mn]ib[us] et singulis p[ar]t[ib]us Intercise contractis tan-
in toto quod in quavis minima parte Satis facere Intercisa q[ui] d[omi]n[is] tan-
ad Inscrip[ti]onem p[re]s[ent]i roborand[am] et Inscrip[ti]onem p[re]s[ent]em roborand[am]
ad p[re]s[ent]i Intercisa vicissim in toto referendo Idem sub v[er]bis Septem
Millibus floren[si] p[er] sol[us] p[er] p[ar]tem p[ar]t[ic]ul[ar]es h[uius]m[od]i v[er]bis